1

浙江省成人教育与职业教育协会
浙成职协〔2021〕37 号

关于召开首届职博会浙江职业教育高质量
发展展览区布展工作会议的通知

各有关单位、相关高职院校：

为使首届中国职业教育博览会浙江职业教育高质量发

展展览区布展工作顺利进行，定于 11 月 9 日在杭州市召开

首届职博会浙江职业教育高质量发展展览区布展工作会议。

现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 11 月 9 日下午 14:00-15:30。

二、会议内容

首届职博会浙江职业教育高质量发展展览区布展方案

介绍、工作布置等。

三、会议地点

杭州市滨江区滨文路 528 号浙江机电职业技术学院，5

号楼 1 号报告厅。

四、参会人员

省教育厅职成教处领导，国家、省高水平学校建设单位

分管领导，各中职学校指定联系人。

五、其他事项

2

1. 本次会议内容重要，请各单位按时出席，无特殊事由

不得缺席。

2.认真落实疫情防控有关工作要求，参会人员佩戴口罩，

出示健康码、行程码，测量体温，提前 10 分钟到场签到。

3.会前如有咳嗽、发烧等症状的，与确诊、疑似、密接、

次密接或疫情严重地区人员有接触史的，近 21 天有中高风

险地区或确诊病例、阳性病例所在设区市的旅居史的，其他

任何疑似情况的，不得参加会议。各单位要另派其他负责同

志参会。

4.会前 14 天内有出省记录的，请携带 48 小时内的核酸

检测报告参会。

六、联系人

浙江机电职业技术学院：姜洋 0571-87773033 ，

13588774342；戎笑 0571-87772642，13082811081。

教育厅职成教处：徐梦佳 0571-88008863，15957110405。

浙江省成人教育与职业教育协会：章芳 0571-88031282。

浙江省成人教育与职业教育协会

2021 年 11 月 8 日

3

附件：

参会单位名单

1.中国特色高水平高职学校建设单位

金华职业技术学院、浙江机电职业技术学院、杭州职业

技术学院、宁波职业技术学院、浙江金融职业学院、温州职

业技术学院。

2.浙江省高水平职业院校建设单位

浙江经济职业技术学院、浙江建设职业技术学院、浙江

旅游职业学院、浙江商业职业技术学院、浙江交通职业技术

学院、浙江经贸职业技术学院、义乌工商职业技术学院、浙

江工贸职业技术学院、浙江艺术职业学院、浙江工业职业技

术学院、浙江纺织服装职业技术学院、丽水职业技术学院、

浙江警官职业学院、浙江工商职业技术学院、宁波城市职业

技术学院。

3.各地中职学校

杭州市中策职业学校、杭州市旅游职业学校、宁波市职

教中心学校、温州市职业中等专业学校、海宁市职业高级中

学、浙江信息工程学校、绍兴市职业教育中心、浙江省永康

市职业技术学校、衢州中等专业学校、三门县职业中专、龙

泉市中等职业学校、浙江公路技师学院。